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SBIF:s MEDDELANDET                                                      Nr. 04/2026 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Kallelse till vårmöte 16.5.2026 – Billnäs Bruk, Raseborg 
Väst-Nyländska Byggmästareföreningen står värd för årets förbundsdagar och vårmöte. 
Möteshandlingarna delas ut på plats, men kan vid behov beställas i förväg från 
förbundssekreteraren. 
  
Vårmötets föredragningslista 16.5.2026 
1. Mötets öppning  
2. Väljs ordförande, viceordförande och sekreterare för mötet  
3. Väljs två protokolljusterare och två rösträknare  
4. Konstateras att mötet är lagligt sammankallat och fastställes röstlängd  
5. Uppläses styrelsens berättelse över SBIF:s verksamhet under senaste verksamhetsperiod, 
verksamhetsgranskningsberättelse samt tillåtes diskussion om dem.  
6. Fastställes bokslutet.  
7. Beslutes om beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen.  
8. Behandlas eventuella inlämnade motioner  
9. Behandlas övriga i möteskallelsen nämnda ärenden. 
- Ansökan om förtjänsttecken eller utmärkelser 
- Val av suppleant till SBH:s representant i förbundsstyrelsen 
10. Mötets avslutning 
  
Förbundsdagarna i Västnyland 15-16 maj 2026 
Plats: Billnäs Bruk, Bruksvägen 8, 10330 Billnäs.  
  
Program 
Fredag 15 maj 
kl. 17.00 Styrelsemöte i Billnäs 

Bastu i bruksboden och saltig kvällsbit för alla som anlänt 
  
Lördag 16 maj 
från kl. 8.00 Frukost på hotellet 
kl. 9.15 Exkursion med buss till Skogby/Predium 
kl. 10.00 Skogby Strand, Fredrik Kevin berättar om områdets historia till nutid (vi kommer vara 

delvis utomhus) 
Lunch (berömda laxsoppan) i Predium hamn / Premarins Hamn & Restaurang 

ca kl. 12.30 Överraskningsbesök till närliggande industri eller sevärdhet, kaffebjudning 
ca kl. 15.00 Fritid. Bekanta dig med Billnäs Bruk eller mingla med deltagarna 
kl. 16.00 Fullmaktsgranskning inför SBIF:s vårmöte 
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kl. 16.05 SBIF:s vårmöte 
Fritid efter vårmötet, möjlighet till guidad rundtur om det finns intresse.  
(Meddela Görre ifall ni har intresse för en rundtur i Billnäs bruk) 
kl. 18.00 4 rätters middag med matdrycker i Billnäs Bruks restaurang 
kl. 21.00 Efterfest på festlokalen Pinnakamari med Eurovisions finalen 
  
Pris för deltagande i hela programmet: 160 € /person  
Pris för deltagande i lördagens program: 140 € /person  
Pris för deltagande i kvällsfesten: 120 € /person  
Anmälan och betalning senast 30.4.2026.  
Betalning sker till VNB:s konto: FI55 5549 8320 0106 63 
 
Hotellövernattningen 180 €/natt i enkel eller dubbelrum (Patruuna/Vuorineuvos), inklusive frukost i 
restaurangen. Bokning via VNB och betalas sedan direkt till hotellet vid avfärd.  
  
Kontaktuppgifter 
VNB: Göran Selenius, ges@2me.fi, 040 558 2108 
SBIF: Joakim Högström, sbif@byggarna.fi, 045 111 7808 
 

SBIF nytt 
Måndagen den 30 mars träffade förbundssekreteraren tillsammans med representanter från ÅBF 
och VNB sista årets studerande i Ekenäs. SBIF bjöd deltagarna på pizzalunch, och bland dem som 
fyllde i en ordinarie medlemsansökan ordnades ett lotteri. Vinsterna sponsrades av Ekenäs 
Trävaruhus och Karis Järn – stort tack till er! Totalt sju studerande fyllde i medlemsansökan, och 
de kan antas som medlemmar så snart de avlagt sin examen. VBF har arrangerat ett motsvarande 
tillfälle i Vasa. 
 
Nu är även VNB:s medlemsavgifter fakturerade, så ifall du är VNB:s medlem, men inte fått en faktura 
via brev eller e-post, vänligen kontakta förbundssekreteraren. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VBF 
 

Hänt i föreningen 
Mars möte hölls den 26.3 på Vasa Byggcentrum. 
 
Kryss i kalendern 
NÖB och VBF ordnar en exkursion till Vörå kyrka den 16.04 kl. 18.30. Samåkning med egna bilar ordnas från 
Vasa Byggcentrum med start kl. 17.30 Anmäl ditt deltagande till Vasa Byggcentrum 
(Annika): info@vaasanrakennuskeskus.fi  eller tel. +358 401 485 400  senast 15.04.2026. 
  
VBF håller sitt vårmöte den 23. april kl. 19.00 på Vasa Byggcentrum. Välkomna! 
 
Notera 
Fjällstugekommittén meddelar att ännu finns det lediga veckor vid stugan, tag kontakt med Leif Lundström, 050 
036 5568. 
 
 
 

ÅBF 
 
Hänt i föreningen 
På grund av att föreningen inte fick bokslutet i tid var mars månadens sammankomst ett vanligt medlemsmöte, 
inte ett vårmöte som planerats. Mötesplatsen var som planerat Kjells Kitchen. under mötet diskuterades 
eventuella projektbesök i maj och på hösten. På mötet deltog 5 medlemmar. 
 
Kryss i kalendern 
Föreningens ordinarie vårmöte hålls den 21.4.2026 kl. 19.00. Mötesplatsen är Kjells Kitchen Skräbbölevägen 18 
(fd. mässen) Pargas. Förutom stadgeenliga ärenden som behandlas finns ett extra ärende. Extra ärendet blir val 
till föreningens ordförande.  
 
 

mailto:ges@2me.fi
mailto:sbif@byggarna.fi
mailto:info@vaasanrakennuskeskus.fi
tel:+358%20401%20485%20400
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NÖB 
 

Hänt i föreningen 
Torsdag 5 mars samlades 7 st nöbbare till exkursion vid Bonäs nya skola i Jakobstad som JAKE Rakennus Bygg 
Oy håller på att bygga som bäst. Kvällens värd var ansvariga arbetsledaren Jens Mård som berättade om 
projektet. Beställare är Staden Jakobstad och skolan blir ett lågstadium för årskurserna 1-5  med förskola, 
anpassad för 160 elever och en personalstyrka på 26 personer. Skolan byggs med betongstomme i 2 våningar 
och med en totalyta på 3600 m2. Laaja Arkkitehdit Oy i Jakobstad har gjort ARK-planeringen av skolan. Byggstart 
var i april 2025 och överlåtelse är i juni 2026. Vid rundvandringen kunde Nöbbarna konstatera att skolan kommer 
att bli mycket fin men även rätt kostsam att bygga pga byggnadens arkitektur. 
JAKE Rakennus Bygg Ab är grundat år 2003 och har 7 ägare där alla arbetar operativt i bolaget. Omsättningen 
är ca 20 miljoner euro och egna personalstyrkan är kring 30 personer men man har också ett stort 
samarbetsnätverk för att få resurserna att räcka till då det behövs. Kontor har man både i Jakobstad och i Vasa. 
Entreprenadarbete står för 90 % och bostadsproduktion för 10 % av verksamheten.  
NÖB tackar för en intressant kväll med fina diskussioner och mycket goda semlor till kvällskaffet. 

 
Ansvariga arbetsledaren Jens Mård längst till vänster förevisar Bonäs skola. 
 
Kryss i kalendern 
Torsdag 16.4 kl. 18.30 besöker NÖB grundrenoveringen av Vörå kyrka tillsammans med Vasa 
Byggmästareförening. Nordic Rakennus Oy som är huvudentreprenör för renoveringen är kvällens värd. VD 
Samuel Hjulfors som även är ansvarig arbetsledare för renoveringen kommer att berätta om projektet 
tillsammans med projektledaren och byggnadsövervakaren Daniel Wikström. Vörå kyrka vars äldsta del är från 
år 1626 räknas som Finlands äldsta i brukvarande träkyrka, skall bli färdigt renoverad till slutet av september 
efter att kyrkan genomgått den största och grundligaste renoveringen i kyrkans historia sen kyrkan utvidgades 
till en korskyrka år 1777. Önskar någon gemensam samåkning till Vörå kan ordförande Kenneth Nygård 
kontaktas på tel. 050 470 2341. Besöksadressen till kyrkan är Bertby-Lålaxvägen 10 66600 Vörå. Varmt 
välkomna med! 
 
 

 VNB 
 

Hänt i föreningen 
Torsdagen den 19 mars höll VNB sitt vårmöte på Motell Marine i Ekenäs. Kvällens föredragshållare var Anu 
Syrmä från Dimex Oy. Hon berättade allmänt om Dimex historia samt om Dimex inhemska arbetskläder. Vi fick 
ett formulär att fylla i hurudana arbetskläder vi gillar och bland de inlämnande formulären lottades det ut en Dimex 
väst. Tapani Ajalin blev lottvinnare. Efter detta bjöd Anu på en varm smörgås. Slutligen blev vi tilldelade ett par 
Dimex arbetshandskar. Alla 16 medlemmar + förbundssekreteraren tackar. Sedan blev det dags för vårmötet. 
Verksamhetsberättelsen och budgeten godkändes. Det blev inga avgiftshöjningar. Göran Selenius, Kim 
Isaksson, Anders Wikholm och Leo Gustafsson valdes till delegater för förbundets vårmöte. 
 
Kryss i kalendern 
Nästa möte hålls under nordbyggmässresan den 23 april. 
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Nya medlemmar 
 
Samu Suominen SBH Hassan Cheraghi VBF      Pernilla Sjöblom VNB 
 
Välkomna med i verksamheten! 
 
 
Jubilarer i april 2026   
 
60 år    
Broström Kenneth 20.4 SBH Ett stort grattis! 
 
OBS! Du som har en jubileumsdag (50, 60, 70, 75, 80, 85, 90, 95 eller 100 år osv.), meddela 
kansliet om du vill att den hålls hemlig eller har ett meddelande som anknyter till din 
bemärkelsedag. I annat fall publiceras den med namn, datum och lokalförening. 
 
Texterna till nästa Meddelandet bör vara förbundssekreteraren till hands senast den 30 april. 

SBH 
 
Hänt i föreningen 
Den 12–15.3 ordnade SBH en resa till Himos där sju medlemmar deltog. Under dagarna njöt vi av skidåkning 
och god gemenskap i vintermiljö. Vi hann även gå ut tillsammans och som en trevlig bonus råkade vi se Anssi 
Kela uppträda på Himos Arena. Stämningen var god och alla hade roligt. SBH tackar alla deltagare för en lyckad 
resa. 
 

 
 
Kryss i kalendern 
Vi håller stadgeenligt möte den 21.4 där vi även väljer delegater till SBIF:s förbundsmöte och fattar beslut om 
ändringar i SBH:s representation i SBIF:s styrelse. Styrelsen samlas kl. 17.00 och mötet börjar kl. 17.30. 
Plats: Itsehallintokuja 3, 02600 Esbo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÖNB 
 

Kryss i kalendern 
Vi träffas vid Kungsportens Helmisimpukka (Shell) torsdagen den 16.4 kl 18.30 OBS tiden. Diskussioner om 
höstens exkursioner. 


